Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti

DR. n. ﬂ@%‘g
Prot. n. q O q éﬁ ‘
Tit. V CL. 2 Chieti, i OA[\2.
IL RETTORE
VISTO I’art.4, comma 2 della legge n.210 del 03.07.98;
VISTO il D.M. n. 45 dell’8.02.2013, pubblicato sulla G.U. n.104 del 6 maggio 2013;
VISTO il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con D. R. n. 488/2013, modificato con D. R.

n. 2734. del 15.06.2018 e modificato con D. R. n. 485 del 08.04.2019;

VISTO il Decreto Rettorale n. 2315 del 13.11.2019, con cui & stato bandito pubblico concorso per I’'ammissione
ai corsi di Dottorato di Ricerca XXXV Ciclo - a.a. 2019/2020, di durata anni 3 con sede amministrativa
presso questo Ateneo, ed in particolare, al Corso in SISTEMI TERRESTRI E AMBIENTI COSTRUITI
nell’ambito del Curriculum Ingegneria Civile, per n. 1 borsa cofinanziata dall'Ateneo (50%) e dalla
Proxicad Srl (50%) sul tema vincolato: “Studio di componenti strutturali e meccaniche ottenute tramite
tecnologie di produzione additiva”;

VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice pervenuta dal Collegio dei Docenti in data
ooAN2 |\ .
DECRETA

La Commissione giudicatrice degli esami di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SISTEMI TERRESTRI E
AMBIENTI COSTRUITI, — XXXV Ciclo - & costituita come segue:

MEMBRI EFFETTIVI:
Prof. Giuseppe BRANDO PA ICAR/09-SC/08-B3 Universita “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, in
qualita di Presidente; ;
Prof. Alessandro PAGLIAROLI PA ICAR/07-SC/08-B1 Universita “G. d’ Annunzio” Chieti-Pescara;
Prof. Sergio MONTELPARE PA ING-IND/11-SC/09-C2 Universita “G. d’ Annunzio” Chieti-Pescara;
IL RETTORE
Prof. Sergio Caputi
AR/sdpb/CM
(J}'\ Area della Ricerca

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo - tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



